O, kendisi için inkıta
olmayan kayyQm, kesinti olmayan daim, ezel ve ebedde celal sıfatıyla muttasıf

olan, çağiara ve ecellerin gelip geçmesine rağmen zamanaşımına uğramayandır.

• Muslüman coğrafyasında, Hüccetü'l-lslam (lslam'ın sağlam delili) unvanıyla tanınan, Ebü Hamid Muhammed
b. Muhammed ei·Gazzali (ö. 505/1111 ), şüphesiz islam düşünce tarihinde son derece etkin isimlerden birisidir.
Onun bu etkinliğinde, bıraktığı eserlerin katkısı büyüktür. Çünkü bu eserlerin her biri, ilim ehli için birer hazine
mesabesindedir. Gazzali, el-lktisôd fi'l·i'tikôd isimli eserinde Ehl-i sünnetin düşüncesini ayrıntılı bir şekilde izah
etmiştir.

Nuaf Cerrah, Daru Sader, Beyrut. 1429/2008, s. 175-
17B.) Cevher, •dış dünyada kendi başına bulunabilen, d~işmeyen daima yilklemin konusu olmakla kendisi
yQklem olmayan varlık• şeklinde tarif edilmiştir.( Cür~ni, Seyyid Şerif Ali b. Muhammed b. Ali, ec-To'riföc, Daru'l
kitabi'I-Arabi, Beyrut, 1416/1995, s. 79.) Kendi başına mevcCıd olup zatıyla kaim olan cevhere ayan da denilir.
(Nesefi, Ebu'I·Muin Meymun b. Muhammed, Tobsirotu'/-ed/1/e fi usO/i'cl·din, Nşr. Hüseyin Atay, Şaban Ali Düzgün,
TOV Yay., Ankara, 2004., C. l, s. 62.) Cevher ile cismi birbirinden ayrı değerlendirenler de olmuştur.